
Město Vizovice Objednávka č. ZLí /2022

ODBĚRATEL :

Město Vizovice
IČ: 00284653
DIČ: CZ00284653
Číslo účtu:

Peněžní ústav:

Fakturační adresa:

Město Vizovice
Masarykovo nám. 1007
763 12 Vizovice

vyřizuje:
Telefon:

Datum: 09.11.2022 7:26
e-mail:

Dodavatel:
Ing. Arch. Petr Zámečník

Ulice:
Město:
IČO:
DIČ:

Pod Hájem 342
766 01 Val. Klobouky
65825713
neplátce DPH

Způsob odběru:
Způsob platby:
Termín dodání:
Forma obj.:

Dodamí adresa:
Masarykovo nám. 1007
763 12 Vizovice

osobně
faktura

11.11.2022
email

Objednáváme u Vás:

Název a popis zboží Množství MJ Cena bez Poznámka
DPH

na základě Vaší emailové nabídky ze dne 30.10.2022 objednávám

1 kpl 55 665
Bezbariérový přístup do KD

1 . Vizovice - aktualizace
projektu pro provádění
stavby

Cena objednávky se může měnit vlivem kurzových pohybů a jiných nepředvídatelných
okolností v rozsahu +- 2%

Fakturu prosím zašlete elektronicky ve formátu PDF
do datcvé schránky wwybt2j nebo na email fakturace@vízovíce.eu

celková cena
bez DPH 55 665,00 KČ

Poznámka:
objednávku přiložte k faktuře. Děkujeme

U této operace proběhla předběžná řídicí
kontrola dle zák. Č. 320/2001 Sb. o finanční
kontrole s výsledkem bez nedostatků.

Schvá1í1: Bc. Silvie Dolanská

taj emník MěÚ

Razítko a podpis:

Správce rozpočtu : Ing. Eva Kubíčková

Podpis'

Příkazce '"



Akceptace objednávky dodavatelem
Datum : 14.11.2022 Razítko a podpis

objednávku prosím přiložte k faktuře. Děkujeme.



VÝKAZ PROVEDENÝCH ČINNOSTÍ
MÁ'" BEZBA'RIÉROVÝ PŘÍSTUP DO DOMU KULTURY VIZOVICE - AKTUALIZACE PROJEKTU PROJEKTU
PROjEKTU: .PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO PROVADĚNĹ STAVBY

Aktuálni změna stavby před jejím dokončením podle § 1 18 , zákona 183/2006 Sb., (stavební zákon)

ZADAVATEL' MĚSTO VIZOVICE,

Masarykovo náměstí 1007, 763 12 Vizovice, lČ: 00284653, tel.: 577 599 1 11, http://www.mestovizovice.cW,
sekretariat@vizovice.eu

adresa Masarykovo náměstí 1007, 763 1 2 Vizovice, parcst.č. 2348, parc.5416, katastrálni území Vizovice
S'A"RY'
POŔAD1' VÝKON JEDN. SAZBA, CENA CENA
1 BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP DO DOMU KULTURY VIZOVICE PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE STAVBY- AKTUALIZACE

PROJEKTU -PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY
Aktuátni změna stavby přediejim dokončením podle § 118, zákona 183/2006 Sb., (stavební zákon)

2 PŘÍPRAVNÉ PRÁCE
Společné jednání V OK Vizovice ( Mgr. Hanáková, Ing. Ludvík, Mgr. Dozbabová, Ing. Štach, G. Goldová. lng.arch.Zámečnik) -
upřesněni rozsahu projektu 2 roku 2017. Doplněni požadavků - muzeum marionet zrušit a nahradit centrálni šatnou,
přesunout přípravnu do původních prostor šatny. Podklady z dřívějšiho projednáni na Vládě ČR v soUvjs|osti se
stanoviskem o bezbariérovosti. Ana|ý2a původních projektů z roku 2017. Schůzka s Ing. Ludvikem ve Vizovicích ohledně 25
dopřesněni úprav požadovaných dle aktuálního projednáni na Vládě ČR v letošním roce. Upřesněni požadavků na rozsah
dokumentace (lng.Štach). Vzájemná e-mailová a telef. komunikace

3 PRÁCE NA SAMOTNÉ AKTUALIZACI NÁVRHU
Úpravy půdorysů 1. a 2. NP. Posun bezbariéového výtahu, nová rampa, bezbariérové WC, dvře do sálu, dělicí příčka mezi
schodištěm a kavárnou. Ve 2. NP nové bezbariérové WC, upravená bezbariérová trasa, nová parkovací místa pro
vozíčkáře. Podrobnýpopis návrhu a jednotlivých úprav. Textová část. Vše zpracováno jako změna stavby přd 38
dokončením podle § 118, zákona 183/2006 Sb., (stavební zákon)

4 PROJEDNÁNÍ NÁVRHU
Rakce na několik následných Úprav návrhu, které zajistil zástupce investora Ing. Ondřej Ludvik, pak následně projednal
návrh s pracovníkem Nipl Ing. Romanem Miku|ičkou, odborným konzultantem NiPl. Dále upřesněni od Ing. Martina 13
Štacha. Následně reakce návrhu na všechny připomínky a zpětná reakce.

5 DOPRACOVNÁNĹ NÁVRHU DLE PŘIPOMÍNEK
Dopracováni návrhu - zapracováni všech připomínek do konečné podoby změny projektu 20

6 KOMPLETAČNÍ ČINNOST
Finálni podoba studie, tisky, jpg. pdf soubory. ... 7

7 ROZPOČET -zhotovitel úprav rozpočtu pan Pavel Baranek, tel. +43 663 06 37 9306, +420 607 043 281 + upřesněni
položek a projednáni společně s inq. Ondřejem Ludvikem na Městském úřadě ve Vsetíně 1
VÝSLEDNÝ HONORÁŘ

SLEVA , , 55 665,00 Kč
Datum, místo:

22.4.2022 ValaŠské Klobouky

zhotovitel: Ing. arch. Petr PETR ZÁMEČNÍK, pod Hájem 342, Valašské Kloboukv, IČO 658 25 7 odpis,


